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Pressmeddelande 

Solna är en framtidsstad i tillväxt, unikt belägen mellan Kungliga nationalstadsparkens lugn och 
storstadens puls. Här finns attraktiva bostäder, framgångsrika företag, utmärkta kom-
munikationer, förstklassig samhällsservice och ett rikt kultur- och idrottsutbud. Solna har någo-
ting att erbjuda alla, såväl boende som besökare och företagare. 

 

Putte Kock får eget torg 
 
Fotbollslegenden och AIK:aren sätter sin prägel på Arenastaden. Torget 
mellan nya Nationalarenan och Mall of Scandinavia får namnet Putte Kocks 
plats. 
 
– Det känns självklart att i den nya Arenastaden uppkalla gator och torg med namn 
som anknyter till fotboll. Därför känns det väldigt bra att det stora torget mellan 
Arenan och Mall of Scandinavia uppkallas efter en av Sveriges största idrottsmän 
genom tiderna, landslagsmannen och AIK:aren Putte Kock, säger Anders Ekegren, 
stadsbyggnadskommunalråd i Solna. 

Nationalarenan är en plats för många olika evenemang. Förutom fotboll kommer 
även tävlingar inom exempelvis speedway, tennis, bandy och ishockey att hållas där. 
 
– Det känns därför symboliskt att Putte Kock som spelade fotboll, ishockey och 
bandy för AIK och var landslagsman i både fotboll och ishockey får namnge den 
viktigaste platsen i den nya stadsdelen, säger Anders Ekegren. 
  
De nya gatorna i anslutning till den nya Nationalarenan ska heta Evenemangsgatan 
och Råsta strandväg. 
 
För mer information, kontakta:  
Anders Ekegren, stadsbyggnadskommunalråd, 070-605 24 18 
 
 
 Fakta om Putte kock 
Rudolf "Putte" Kock spelade fotboll, ishockey och bandy för AIK 1915–28. Han spelade 37 
landskamper i fotboll 1919–25 och två i ishockey 1922, tog OS-brons 1924 och blev utsedd 
till turneringens bäste vänsterytter, vann SM i fotboll 1923 samt EM-silver i ishockey 1922. 
    Åren 1943–55 var Putte Kock ordförande i Fotbollförbundets uttagningskommitté och 
1945–53 i AIK. Han var lagledare för guldlaget vid OS 1948 samt bronslagen vid VM 1950 
och OS 1952.  
    Putte Kock var även sportkommentator på SVT och även värd för Puttes tips som 
sändes åren 1959-74  i samma kanal. Putte Kock avled 1979, 78 år gammal. 


